

# Ejendomsselskabet Fiolstræde ApS

c/o Cobblestone A/S, Gammel Køge Landevej 57, 3, DK-2500 Valby

Company reg. no. 38 14 81 09

## Annual report

**1 January - 31 December 2021**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 23 June 2022.

---

**Helle Bjerre**

Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2021</b>	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	15

## Company information

---

### The company

Ejendomsselskabet Fiolstræde ApS  
c/o Cobblestone A/S, Gammel Køge Landevej 57, 3  
DK-2500 Valby

Company reg. no. 38 14 81 09  
Financial year: 1 January - 31 December

### Board of Directors

Gauthier Robert A Lambeaux  
Rasmus Juul-Nyholm

### Executive Board

Helle Bjerre

### Auditors

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Strandvejen 44  
DK-2900 Hellerup

## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

The Company objects are to, directly or through possession of shares in other companies, own or operate real estate as well as other businesses, which in the opinion of the Board of Directors is connected hereto.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 5.218.333 against DKK 7.624.783 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 6.628.546 against DKK -34.607.460 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

### **Events occurring after the end of the financial year**

There is no significant event to report as of the date of the approval of these annual accounts.



## Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Gross profit</b>	<b>5.218.333</b>	<b>7.624.783</b>
1 Value adjustment of investment property	17.160.000	-49.160.000
3 Depreciation and impairment of equipment	-767.065	-767.066
<b>Operating profit</b>	<b>21.611.268</b>	<b>-42.302.283</b>
4 Financial income	8.099	157.384
5 Financial expense	-11.372.951	-2.222.032
<b>Net profit before tax</b>	<b>10.246.416</b>	<b>-44.366.931</b>
6 Tax on net profit or loss for the year	-3.617.870	9.759.471
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>6.628.546</b>	<b>-34.607.460</b>
<b>Distribution of profit</b>		
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	111.000.000
Transferred to retained earnings	6.628.546	0
Allocated from retained earnings	0	-145.607.460
	<b>6.628.546</b>	<b>-34.607.460</b>

## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Assets</b>		
7 Other fixtures and fittings, tools and equipment	11.505.982	12.273.047
8 Investment property	192.000.000	174.840.000
Total property, plant, and equipment	<u>203.505.982</u>	<u>187.113.047</u>
<b>Fixed assets</b>	<b><u>203.505.982</u></b>	<b><u>187.113.047</u></b>
<b>Current assets</b>		
Trade receivables	0	1.033.010
Receivables from group enterprises	2.616.578	18.705.127
Tax receivables from enterprises	0	436.878
Total receivables	<u>2.616.578</u>	<u>20.175.015</u>
Cash and cash equivalents	<u>6.348.249</u>	<u>3.759.342</u>
<b>Current assets</b>	<b><u>8.964.827</u></b>	<b><u>23.934.357</u></b>
<b>Assets</b>	<b><u>212.470.809</u></b>	<b><u>211.047.404</u></b>

## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Equity</b>			
	Contributed capital	1.100.000	1.100.000
	Retained earnings	94.228.700	87.600.154
	<b>Equity</b>	<b>95.328.700</b>	<b>88.700.154</b>
<b>Provisions</b>			
9	Provisions for deferred tax	13.752.429	10.134.559
	<b>Total provisions</b>	<b>13.752.429</b>	<b>10.134.559</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>			
	Bank loans	0	111.000.000
10	Payables to group enterprises	102.041.311	0
	Total long term liabilities other than provisions	102.041.311	111.000.000
	Trade payables	286.837	325.929
	Other payables	1.040.125	886.762
	Deferred income	21.407	0
	Total short term liabilities other than provisions	1.348.369	1.212.691
	<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>103.389.680</b>	<b>112.212.691</b>
	<b>Total equity and liabilities</b>	<b>212.470.809</b>	<b>211.047.404</b>
<b>11 Charges and security</b>			
<b>12 Contingencies</b>			
<b>13 Related parties</b>			

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2021	1.100.000	87.600.154	88.700.154
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>6.628.546</u>	<u>6.628.546</u>
	<b><u>1.100.000</u></b>	<b><u>94.228.700</u></b>	<b><u>95.328.700</u></b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Value adjustment of investment property</b>		
Value adjustment arising from change in required rate of return	<u>17.160.000</u>	<u>-49.160.000</u>
	<b><u>17.160.000</u></b>	<b><u>-49.160.000</u></b>
<b>2. Staff costs</b>		
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Depreciation and impairment of equipment</b>		
Depreciation of other fixtures and fittings, tools and equipment	<u>767.065</u>	<u>767.066</u>
	<b><u>767.065</u></b>	<b><u>767.066</u></b>
<b>4. Financial income</b>		
Interest, group enterprises	8.099	146.400
Market value adjustments of financial instruments classed as current assets	<u>0</u>	<u>10.984</u>
	<b><u>8.099</u></b>	<b><u>157.384</u></b>
<b>5. Financial expense</b>		
Interest, group enterprises	1.206.344	0
Other financial costs	<u>10.166.607</u>	<u>2.222.032</u>
	<b><u>11.372.951</u></b>	<b><u>2.222.032</u></b>
<b>6. Tax on net profit or loss for the year</b>		
Tax on net profit or loss for the year	0	-436.878
Adjustment of deferred tax for the year	<u>3.617.870</u>	<u>-9.322.593</u>
	<b><u>3.617.870</u></b>	<b><u>-9.759.471</u></b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>7. Other fixtures and fittings, tools and equipment</b>		
Cost 1 January 2021	<u>15.341.310</u>	<u>15.341.310</u>
<b>Cost 31 December 2021</b>	<b><u>15.341.310</u></b>	<b><u>15.341.310</u></b>
Depreciation and writedown 1 January 2021	-3.068.263	-2.301.197
Amortisation and depreciation for the year	<u>-767.065</u>	<u>-767.066</u>
<b>Depreciation and writedown 31 December 2021</b>	<b><u>-3.835.328</u></b>	<b><u>-3.068.263</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2021</b>	<b><u>11.505.982</u></b>	<b><u>12.273.047</u></b>
<b>8. Investment property</b>		
Cost 1 January 2021	<u>159.927.242</u>	<u>159.927.242</u>
<b>Cost 31 December 2021</b>	<b><u>159.927.242</u></b>	<b><u>159.927.242</u></b>
Fair value adjustment 1 January 2021	14.912.758	64.072.758
Adjustments to fair value for the year	<u>17.160.000</u>	<u>-49.160.000</u>
<b>Fair value adjustment 31 December 2021</b>	<b><u>32.072.758</u></b>	<b><u>14.912.758</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2021</b>	<b><u>192.000.000</u></b>	<b><u>174.840.000</u></b>
Budget period		10 years
Exit Yield		4,5%
Initial Yield		n.a.
Growth in terminal period		2,0%

The fair value of investment properties at 31 December 2021 has been assessed by an independent assessor.

The estimates applied are based on information and assumptions considered reasonable by Management, but which are inherently uncertain and unpredictable. Actual events or circumstances will probably differ from the assumptions made in the calculations as often assumed events do not occur as expected. Such difference may be material.

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>9. Provisions for deferred tax</b>		
Provisions for deferred tax 1 January 2021	10.134.559	19.457.152
Deferred tax relating to the net profit or loss for the year	<u>3.617.870</u>	<u>-9.322.593</u>
	<b><u>13.752.429</u></b>	<b><u>10.134.559</u></b>
<b>10. Payables to group enterprises</b>		
Total payables to group enterprises	102.041.311	0
Share of amount due within 1 year	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Total payables to group enterprises</b>	<b><u>102.041.311</u></b>	<b><u>0</u></b>
Share of liabilities due after 5 years	<u>0</u>	<u>0</u>

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 11. Charges and security

At 31 December 2021, mortgage deeds of a nominal value of DKK 143 million in the Company's investment property with a carrying value of DKK 192 million have been pledged as security for Parent Company': SOF-12 Skt. Petri Bidco ApS bank debt, which at year-end amounts to DKK 500 million.

### 12. Contingencies

#### Joint taxation

With SOF-12 Skt. Petri Bidco ApS, company reg. no 41949775 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The total tax payable under the joint taxation scheme totals DKK 0.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

### 13. Related parties

#### Controlling interest

SOF-12 Skt. Petri Bidco ApS. owns 100% of the shares in Ejendomsselskabet Fiolstræde ApS.

The Company is included in the Consolidated Financial Statements for the ultimate Parent Company:

Starwood Capital Group, L.L.C.

591 W Putnam Ave

Greenwich, Connecticut 06830

United States

#### Transactions

The company's intercompany transactions has during the year been entered into at arm's length.


